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BANK JATIM

0692085159

01/01/2022 Saldo Awal - 1.465.887.788,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1.465.887.788,361

12/01/2022 Dana BKD Pembangunan Jalan Beton 0001/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 700.118.200,00 0,00 0,00 765.769.588,362

16/01/2022 Pembayaran Bunga 0002/BANK/12.2015/2022 0,00 1.924.618,70 0,00 0,00 0,00 767.694.207,063

16/01/2022 Pajak Bunga Tabungan 0003/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 384.923,74 767.309.283,324

27/01/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0004/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 767.301.283,325

03/02/2022 Dana Sharing Pembangunan Jalan Beton 0005/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 13.100.000,00 0,00 0,00 754.201.283,326

03/02/2022 Dana BKD Pembangunan Jalan Beton 0006/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 401.002.000,00 0,00 0,00 353.199.283,327

16/02/2022 Pembayaran Bunga 0007/BANK/12.2015/2022 0,00 693.393,34 0,00 0,00 0,00 353.892.676,668

16/02/2022 Pajak Bunga Tabungan 0008/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 138.678,67 353.753.997,999

27/02/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0009/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 353.745.997,9910

08/03/2022 Dana BKD Pembangunan Jalan Beton 0010/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 336.232.000,00 0,00 0,00 17.513.997,9911

16/03/2022 Pembayaran Bunga 0011/BANK/12.2015/2022 0,00 196.714,84 0,00 0,00 0,00 17.710.712,8312

16/03/2022 Pajak Bunga Tabungan 0012/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 39.342,97 17.671.369,8613

24/03/2022 Terima BLT DDS (I, II & III) 0001/TBP/12.2015/2022 74.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92.371.369,8614

27/03/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0013/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 92.363.369,8615

28/03/2022 Terima Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap I 0002/TBP/12.2015/2022 327.194.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419.558.169,8616

06/04/2022 Terima Dana Desa (DDS) Tahap I 0004/TBP/12.2015/2022 175.763.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595.321.369,8617

06/04/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa Tahap (ADD)
Tahap I

0014/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 247.873.600,00 0,00 0,00 347.447.769,8618

06/04/2022 Tarik Tunai BLT DDS (I, II & III) 0015/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 74.700.000,00 0,00 0,00 272.747.769,8619

06/04/2022 Terima Dana PAD Tahun 2022 0016/BANK/12.2015/2022 150.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422.747.769,8620

11/04/2022 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap I 0017/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 163.558.000,00 0,00 0,00 259.189.769,8621

11/04/2022 Tarik Tunai Dana PAD 0018/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 149.450.000,00 0,00 0,00 109.739.769,8622
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16/04/2022 Pembayaran Bunga 0019/BANK/12.2015/2022 0,00 189.423,74 0,00 0,00 0,00 109.929.193,6023

16/04/2022 Pajak Bunga Tabungan 0020/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 37.884,75 109.891.308,8524

27/04/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0021/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 109.883.308,8525

13/05/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap
I

0022/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 56.192.600,00 0,00 0,00 53.690.708,8526

16/05/2022 Pembayaran Bunga 0023/BANK/12.2015/2022 0,00 85.698,88 0,00 0,00 0,00 53.776.407,7327

16/05/2022 Pajak Biaya Tabungan 0024/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 17.139,78 53.759.267,9528

27/05/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0025/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 53.751.267,9529

31/05/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap
I

0026/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 17.000.000,00 0,00 0,00 36.751.267,9530

07/06/2022 Bantuan Keuangan RT/RW 0005/TBP/12.2015/2022 21.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.351.267,9531

15/06/2022 Pemindah Bukuan Insentif Ketua RT/RW 0027/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 6.840.000,00 0,00 0,00 51.511.267,9532

15/06/2022 Tarik Tunai Dana PAD 0028/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 0,00 31.511.267,9533

15/06/2022 Tarik Tunai PPH 21 Insentif Ketua RT/RW 0029/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 31.151.267,9534

16/06/2022 Pembayaran Bunga 0030/BANK/12.2015/2022 0,00 56.377,79 0,00 0,00 0,00 31.207.645,7435

16/06/2022 Pajak Bunga Tabungan 0031/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 11.275,56 31.196.370,1836

27/06/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0032/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 31.188.370,1837

16/07/2022 Pembayaran Bunga 0033/BANK/12.2015/2022 0,00 19.227,51 0,00 0,00 0,00 31.207.597,6938

16/07/2022 Pajak Bunga Tabungan 0034/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3.845,50 31.203.752,1939

21/07/2022 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap I 0035/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 0,00 19.203.752,1940

27/07/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0036/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 19.195.752,1941

02/08/2022 Terima Dana Desa (DDS) Tahap II 0006/TBP/12.2015/2022 175.763.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.958.952,1942

05/08/2022 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap II 0037/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 175.600.000,00 0,00 0,00 19.358.952,1943

05/08/2022 Terima Dana PAD Tahun 2022 0038/BANK/12.2015/2022 160.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179.358.952,1944

08/08/2022 Pengembalian Dana BKKD (Jalan Beton) 0001/STS/12.2015/2022 20.322.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199.680.952,1945

10/08/2022 Tarik Tunai Dana PAD 0039/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 134.752.500,00 0,00 0,00 64.928.452,1946

Printed by Siskeudes 26/07/2023 8:49:52 PM Halaman 2



BULAN

NAMA BANK

NO. REK.

:  

:  

:  

No. Tanggal Uraian Transaksi Bukti Transaksi
Pemasukan Pengeluaran

Setoran (Rp) Bunga Bank (Rp) Penarikan (Rp) Pajak (Rp) B. Admin (Rp)

Saldo
( Rupiah )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

January  2022

16/08/2022 Pembayaran Bunga 0040/BANK/12.2015/2022 0,00 59.206,96 0,00 0,00 0,00 64.987.659,1547

16/08/2022 Pajak Bunga Tabungan 0041/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 11.841,39 64.975.817,7648

23/08/2022 Terima Dana BKKD Tahap II (Jalan Beton) 0009/TBP/12.2015/2022 2.031.626.466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.096.602.283,7649

27/08/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0042/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 2.096.594.283,7650

31/08/2022 Terima Dana BKK Provinsi (BUMDesa) 0010/TBP/12.2015/2022 75.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.171.594.283,7651

01/09/2022 Dipindahbukukan Dana BKK Provinsi Ke Rek
BUMDesa

0043/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 72.000.000,00 0,00 0,00 2.099.594.283,7652

01/09/2022 Dipindahbukukan Insentif Ketua RT/RW
(Bulan Mei - Agustus)

0044/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 6.840.000,00 0,00 0,00 2.092.754.283,7653

01/09/2022 Tarik Tunai Dana BKK Desa (Jalan Beton) 0045/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 94.305.350,00 0,00 0,00 1.998.448.933,7654

01/09/2022 Tarik Tunai PPH 21 Insentif Ketua RT/RW 0046/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 1.998.088.933,7655

06/09/2022 Terima BLT DDS (IV, V & VI) 0011/TBP/12.2015/2022 74.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.072.788.933,7656

08/09/2022 Tarik Tunai BLT DD Tahap IV, V dan IV 0047/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 74.700.000,00 0,00 0,00 1.998.088.933,7657

08/09/2022 Tarik Tunai Dana BKK Daerah (Jalan Beton) 0048/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 311.058.000,00 0,00 0,00 1.687.030.933,7658

13/09/2022 Terima Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap II 0012/TBP/12.2015/2022 164.962.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.851.993.333,7659

15/09/2022 Tarik Tunai Dana BKK Daerah (Jalan Beton) 0049/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 496.450.350,00 0,00 0,00 1.355.542.983,7660

16/09/2022 Pembayaran Bunga 0050/BANK/12.2015/2022 0,00 1.926.505,80 0,00 0,00 0,00 1.357.469.489,5661

16/09/2022 Pajak Bunga Tabungan 0051/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 385.301,16 1.357.084.188,4062

19/09/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap
II

0052/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 122.050.000,00 0,00 0,00 1.235.034.188,4063

27/09/2022 Terima Dana Distribusi SPPT PBB 0013/TBP/12.2015/2022 1.783.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.236.817.688,4064

27/09/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0053/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 1.236.809.688,4065

04/10/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap
II

0055/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 43.535.000,00 0,00 0,00 1.193.274.688,4066
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04/10/2022 Tarik Tunai Dana BKK Daerah (Jalan Beton) 0056/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 103.500.000,00 0,00 0,00 1.089.774.688,4067

04/10/2022 Terima Dana PAD Tahun 2022 0054/BANK/12.2015/2022 98.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.187.824.688,4068

06/10/2022 Tarik Tunai Dana PAD 0057/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 89.947.500,00 0,00 0,00 1.097.877.188,4069

06/10/2022 Tarik Tunai Dana BOP BUMDesa 0058/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 1.094.877.188,4070

16/10/2022 Pembayaran Bunga 0059/BANK/12.2015/2022 0,00 1.476.723,90 0,00 0,00 0,00 1.096.353.912,3071

16/10/2022 Pajak Bunga Tabungan 0060/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 295.344,78 1.096.058.567,5272

26/10/2022 Terima BLT DDS (VII, VIII & IX) 0015/TBP/12.2015/2022 74.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.170.758.567,5273

26/10/2022 Tarik Tunai Dana BKK Daerah (Jalan Beton) 0061/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 544.010.000,00 0,00 0,00 626.748.567,5274

27/10/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0063/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 626.740.567,5275

08/11/2022 Terima dana tambahan Distribusi SPPT 0025/TBP/12.2015/2022 74.469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626.815.036,5276

09/11/2022 Tarik Tunai BLT DD Tahap VII, VIII dan IX 0062/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 74.700.000,00 0,00 0,00 552.115.036,5277

15/11/2022 Tarik Tunai Dana BKK Daerah (Jalan Beton) 0064/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 480.199.650,00 0,00 0,00 71.915.386,5278

16/11/2022 Pembayaran Bunga 0065/BANK/12.2015/2022 0,00 949.137,11 0,00 0,00 0,00 72.864.523,6379

16/11/2022 Pajak Bunga Tabungan 0066/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 189.827,42 72.674.696,2180

27/11/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0067/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 72.666.696,2181

01/12/2022 Tarik Tunai Dana PAD 0068/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 13.100.000,00 0,00 0,00 59.566.696,2182

05/12/2022 Terim Dana BHPD 0016/TBP/12.2015/2022 31.533.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.099.996,2183

05/12/2022 Terima Dana BHRD 0017/TBP/12.2015/2022 15.038.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.138.696,2184

13/12/2022 Tarik Tunai Dana PAD 0069/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 105.338.696,2185

13/12/2022 Tarik Tunai Dana BHPD dan BHRD 0070/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 46.572.000,00 0,00 0,00 58.766.696,2186

13/12/2022 Tarik Tunai Dana BKK Daerah (Jalan Beton) 0071/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 30.081.000,00 0,00 0,00 28.685.696,2187

13/12/2022 Dipindahbukukan Insentif Ketua RT/RW
(Bulan

0072/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 6.840.000,00 0,00 0,00 21.845.696,2188
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13/12/2022 Tarik Tunai PPH 21 Insentif Ketua RT/RW 0073/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 21.485.696,2189

15/12/2022 Terima dari Bapenda 0085/BANK/12.2015/2022 0,00 41.788,00 0,00 0,00 0,00 21.527.484,2190

16/12/2022 Pembayaran Bunga 0074/BANK/12.2015/2022 0,00 60.981,88 0,00 0,00 0,00 21.588.466,0991

16/12/2022 Pajak Bunga Tabungan 0075/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 12.196,38 21.576.269,7192

20/12/2022 Terima Dana BKK Partisipan Video Nglenyer 0018/TBP/12.2015/2022 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.576.269,7193

21/12/2022 Terima Dana Desa (DDS) Tahap III 0019/TBP/12.2015/2022 87.881.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129.457.869,7194

22/12/2022 Terima BLT DDS (X, XI & XII) 0020/TBP/12.2015/2022 74.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.157.869,7195

23/12/2022 Tarik Tunai Distribusi SPPT 0077/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 1.857.969,00 0,00 0,00 202.299.900,7196

23/12/2022 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap III 0078/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 88.250.000,00 0,00 0,00 114.049.900,7197

26/12/2022 Pengembalian Dana BPJS Kesehatan 0023/TBP/12.2015/2022 671.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114.721.096,7198

27/12/2022 Tarik Tunai BLT DD Tahap X, XI dan XII 0079/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 74.700.000,00 0,00 0,00 40.021.096,7199

27/12/2022 Tarik Tunai BKK Partisipan Video Nglenyer 0080/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.021.096,71100

27/12/2022 Biaya Administrasi Tabungan 0076/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 20.013.096,71101

28/12/2022 Terima Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap III 0021/TBP/12.2015/2022 524.967.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544.980.496,71102

29/12/2022 Terima BKK Mobil Siaga Desa 0022/TBP/12.2015/2022 250.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794.980.496,71103

29/12/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap
III

0081/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 384.048.400,00 0,00 0,00 410.932.096,71104

29/12/2022 Tarik Tunai Penyertaan Modal BUMDesa
(ADD Tahap III)

0082/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 40.000.000,00 0,00 0,00 370.932.096,71105

29/12/2022 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap
III

0083/BANK/12.2015/2022 0,00 0,00 106.185.000,00 0,00 0,00 264.747.096,71106
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6.096.920.019,36 7.679.798,45 5.838.229.119,00 0,00 1.623.602,10 264.747.096,71Total Transaksi Kumulatif

Total Transaksi Bulan Ini 4.631.032.231,00 7.679.798,45 5.838.229.119,00 0,00 1.623.602,10 -

Pejambon, 31 Desember 2022

NURUL ARIFIN

KAUR KEUANGAN PEJAMBON
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